
str. 1 

Wrocław, dnia 24.01.2025 r.  

 
Nr sprawy: ZP/PR/1/2025 

 

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1 

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.: 

„Zakup płynów infuzyjnych i materiałów medycznych  – część 1: płyny infuzyjne, część 2: 
wkłucia doszpikowe, część 3: elektrody wielofunkcyjne, część 4: opatrunki nosowe, 

część 5: materiały medyczne.” 

(2025/BZP 00050860/01 z dnia 2025-01-21) 

 

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy 

z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 

1320) - dalej ustawa Pzp., przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe 

postępowanie wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania: 
 

Pytanie nr 1: 

Czy w pakiecie nr 4 poz 1. Zamawiający dopuści rozmiar tamponu 55mm?  

Odpowiedź nr 1: 

Opatrunek nosowy w rozm. 55 mm jest w poz. 2. 
Zamawiający wymaga 3 rozmiarów opatrunków: 45 mm, 55 mm oraz 80 mm zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 2: 

Pakiet 3 poz. 1 i 2 

Zwracamy się z prośba o odstąpienie od wymogu opakowań kodowanych kolorystycznie na rzecz 

wyraźnego oznaczenia przeznaczenia elektrody dla dorosłych lub dla dzieci. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wymaga opakowań kodowanych kolorystycznie. Pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 3: 

Pakiet 3 poz. 1 

Zwracamy się z prośba o weryfikacje wymogu wagi dla elektrod pediatrycznych. Elektrody 

oryginalne pediatryczne do defibrylatora Lifepak przeznaczone są dla dzieci do lat 8 lub o wadze do 

25kg, podobnie będzie z elektrodami kompatybilnymi z aparatem Lifepak 15. 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający dopuszcza elektrody wielofunkcyjne pediatryczne dla dzieci, które umożliwiają 

defibrylację, kardiowersję elektryczną oraz przezskórną elektryczną stymulację serca u dzieci o 

masie ciała poniżej 10 kg. 

 

Pytanie nr 4: 

Dotyczy zadania 2 - igły doszpikowe. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy z 2 do 3 dni roboczych? 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy z 2 dni roboczych na 3 dni robocze. 

 

Pytanie nr 5: 

W związku z tym, iż produkty do wkłuć doszpikowych posiadają 5 letni termin ważności nadany 

przez producenta, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający będzie wymagał 36 miesięcy 

ważności na dzień dostawy. 

 

 
POGOTOWIE RATUNKOWE 

WE WROCŁAWIU 
ul. Ziębicka 34-38 50-507 

Wrocław 
 

 

 

 
UNIA 

EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ 
ROZWOJU 

REGIONALNEG
O 

 
INFRASTRUKTUR
A I ŚRODOWISKO 

Narodowa 
Strategia 
Spójności 

 

sekretariat@pogotowie-
ratunkowe.pl  

tel.  71 77 31 400 fax. 71 367 66 18 NIP: 899-23-54-460 

www.pogotowie-ratunkowe.pl 
tel. kom. 506 374 965 , 506 734 979, 

wew. 400, 500 

REGON:  932207142 

KRS: 0000207618 

mailto:sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl
mailto:sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl


 

str. 2 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający nie będzie wymagał 36 miesięcy ważności na dzień dostawy. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy nie doszło do omyłki w zakresie opisu przedmiotu zamówienia wkłucia pediatrycznego dla 

dzieci i niemowląt 0-3 (pozycja 1)? Z naszej wiedzy wynika, że model wkłuć dla niemowląt nie 

posiada podwójnego zabezpieczenia, ponieważ jest wkłuciem ręcznym, wkręcanym i wskazanego 

rozwiązania nie potrzebuje, w przeciwieństwie do pozostałych produktów. 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki. Zamawiający nie wymaga, aby wkłucia doszpikowe 

dla dzieci 0-3 lat miały podwójne zabezpieczenie (poz. 1), ponieważ jest to wkłucie ręczne. 

Zmodyfikowany SWZ został opublikowany na stronie postępowania. 

 

Pytanie nr 7: 

Część 5, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści stazę taktyczną CAT o następujących parametrach: 

 

 
 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8: 

Część 5, pozycja 3, 4, 5 

Czy Zamawiający dopuści szyny typu Kramera produkowane z drutu ocynkowanego w związku z 

czym nie ulegają korozji? 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część. 

 

                                                                                          Anna Koniec  

                                                                          Zastępca Dyrektora  

                                                                         ds. Administracyjno-organizacyjnych  

                                                                            ………………………………………………………. 

                                                                      podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale) 

                                                                                    


